Contratação de Empresa para Recuperação de
Estradas Vicinais com Revestimento Primário em Diversas Localidades do Município de
Aracoiaba, PT 1085952-69 SINCOV 939016. HOMOLOGADO para: ESTRELA GUIA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS IMOBILIÁRIOS LTDA - CNPJ Nº 34.630.504/0001-07, com o valor
total de R$ 7.521.958,33 (sete milhões, quinhentos e vinte e um mil, novecentos e
cinquenta e oito reais e trinta e três centavos), conforme termo de referência; Wellington
Nonato da Silva, Secretário de Infraestrutura, Urbanismo e Meio Ambiente.

Aracoiaba/CE, 14 de abril de 2025
WELLINGTON NONATO DA SILVA

Ordenador de despesa

AVISO DE LICITAÇÃO

[...]

da contratada, para atender as necessidades das Secretarias de Proteção Social e cidadania
e de Infraestrutura, Urbanismo e Meio Ambiente do Município de Aracoiaba. Empresa
Detentora do Registro: 7FACILITE GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA - EPP CNPJ:
52.658.755/0001-81, pelo valor global de R$ 1.630.937,96 (um milhão seiscentos e trinta
mil novecentos e trinta e sete reais e noventa e seis centavos). Homologo e Ratifico o
presente processo Licitatória CARONA Nº 005/2025 na forma do art. 72, parágrafo único da
Lei nº 14.133/2021, decreto Federal nº 11.462/2023 e Decreto Municipal nº 12/2023 -
Eriza de Oliveira Parente - Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Proteção